
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МІЛЕНІУМС» 

 

НАКАЗ 

м. Запоріжжя                                                                                   30 вересня 2015 р. 

 

Відповідно до протоколу (рішення) Загальних зборів учасників Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Міленіумс» (надалі – Товариство) 

наказую: 

Призначити директором Товариства з обмеженою відповідальністю «Міленіумс»  

Вострікову Зінаїду Вікторівну з дати реєстрації Товариства. 

 

 

Директор ТОВ «Міленіумс»                                             Вострікова З.В. 

 

 


